

Warszawa, dnia 18.04.2018 r.



ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

FAX-KG-Fi-ZP-790/18

2018-04-18

Egz. poj.

Strona internetowa Zamawiającego
Wszyscy zainteresowani
[wg rozdzielnika]

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
Zakup pojazdów służbowych Straży Granicznej (nr sprawy 20/BF/BTiZ/18).

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 8 (dot. części 4 zamówienia)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w ww. postępowaniu na dostawę pojazdów z terminem do 30.11.2018 r.?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymagania dotyczące terminu dostaw dla części 2, 3 i 4 zamówienia, tj. do dnia 29 października 2018 r.

Pytanie nr 9 (dot. części 1 zamówienia)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów wyposażonych w silnik o pojemności 1399 ccm?

Odpowiedź (zmiana treści SIWZ)

Zamawiający dopuści do zaoferowania samochodu o pojemności silnika 1399.

W związku z tym Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ, w załączniku nr 1a do SIWZ, w rozdz. II „Silnik”, w pkt 3. „Pojemność”:

Było: „Nie mniejsza niż 1490 cm³”.

Brzmienie zapisu po dokonanej zmianie: „Nie mniejsza niż 1390 cm³”.

Pytanie nr 10 (dot. części 1 zamówienia)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów bez regulacji części lędźwiowej fotela kierowcy?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymagania dotyczące fotela kierowcy, opisane w zał. nr 1a do SIWZ, w części IV „Wyposażenie”, w pkt. 3 „Siedzenia” poz. 2.

Pytanie nr 11 (dot. części 1 zamówienia)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów ze schowkiem w desce rozdzielczej bez podświetlenia?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymagania dotyczące opisane w zał. nr 1a do SIWZ, w części IV „Wyposażenie”, w pkt. 9 „Instalacja elektryczna/oświetlenie”, poz. 3.

Pytanie nr 12 (dot. części 2 zamówienia)

Opis przedmiotu zamówienia IV „Wyposażenie”, punkt 3 „Siedzenia”, podpunkt 3 – kanapa tylna składana z oparciem dzielonym asymetrycznie.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z trzema indywidualnymi fotelami dla pasażerów w drugim rzędzie? Każdy z foteli ma składane oparcie oraz możliwość wymontowania bez użycia narzędzi.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zaproponowane rozwiązanie miejsc siedzących dla pasażerów drugiego rzędu siedzeń, tj. „z trzema indywidualnymi fotelami dla pasażerów w drugim rzędzie”, spełni wymagania opisane w załączniku nr 1b do SIWZ, w części IV „Wyposażenie”, w pkt. 3 „Siedzenia”, poz. 3.

Pytanie nr 13 (dot. części 1 zamówienia)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów wyposażonych w silniki o pojemności 1399 ccm, spełniających pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź (zmiana treści SIWZ)

Zamawiający wyjaśnia, że udzielił już odpowiedzi na tak sformułowane pytanie (odpowiedź na pytanie nr 9), tj. dopuści do zaoferowania samochodu o pojemności silnika 1399 cm³.

Pytanie nr 14 (dot. części 1 zamówienia)

Zamawiający wymaga zaoferowania literatury obsługowo-naprawczej pojazdów w wersji książkowej lub elektronicznej w języku polskim. W skład literatury serwisowej wchodzi katalog części zamiennych i literatura obsługowo-naprawcza - manual serwisowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu wraz z literaturą serwisową składającą się z: katalogu części zamiennych bez literatury obsługowo-naprawczej-manual serwisowy?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 1a do SIWZ w części IV „Wyposażenie”, pkt. 22 „Dokumentacja i oznaczenia pojazdu” została opisana zawartość literatury obsługowo-naprawczej i warunki dostępu do katalogu części zamiennych dostarczanych pojazdów.

O ile Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp w formie elektronicznej – minimum w okresie udzielonej gwarancji i rękojmi – do opisanego zakresu czynności, wchodzących w skład literatury obsługowo-naprawczej, o tyle wymagania zostaną uznane za spełnione, zaś brak takiego dostępu nie spełni postawionego warunku.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany zapisów treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem


płk SG Jarosław KORLAK